

FHK 3346 ApS

Hunderupvej 202
5230 Odense M

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2018

**Flemming Heden Knudsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FHK 3346 ApS
Hunderupvej 202
5230 Odense M

Telefonnummer: +4520261694

e-mailadresse: flemming@heden.eu

CVR-nr: 34048118

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investeringer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er fra 1. juli 2017 drevet konsulentvirksomhed i selskabet. I året 2018/2019 forventes denne aktivitet fortsat.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 15.011 kr. mod et overskud sidste år på 110.987 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		630.320	29.637
Eksterne omkostninger		-622.128	-237.855
Bruttoresultat		8.192	-208.218
Resultat af ordinær primær drift		8.192	
Andre finansielle indtægter		54.279	121.809
Øvrige finansielle omkostninger		-43.260	-15.856
Ordinært resultat før skat		19.211	-102.265
Skat af årets resultat		-4.200	213.252
Årets resultat		15.011	110.987
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	103.400
Overført resultat		-84.989	7.587
I alt		15.011	110.987

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		2.042.021	2.042.021
Materielle anlægsaktiver i alt		2.042.021	2.042.021
Andre værdipapirer og kapitalandele			257.100
Finansielle anlægsaktiver i alt			257.100
Anlægsaktiver i alt		2.042.021	2.299.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.465	
Igangværende arbejder for fremmed regning		233.000	
Udsudte skatteaktiver			10.303
Tilgodehavende skat		237.854	49.342
Andre tilgodehavender			273.926
Tilgodehavender i alt		794.319	333.571
Likvide beholdninger		1.364.067	1.870.391
Omsætningsaktiver i alt		2.158.386	1.870.391
Aktiver i alt		4.200.407	4.503.083

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.020.407	4.105.396
Forslag til udbytte		100.000	103.400
Egenkapital i alt		4.200.407	4.288.796
Skyldig selskabsskat			3.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			210.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			214.287
Passiver i alt		4.200.407	4.503.083